
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI
2 aprile 2003.

Popolazione legale della Repubblica in base al
censimento del 21 ottobre 2001.

P A R T E P R I M A Roma - Lunedì, 7 aprile 2003 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 81 del 7 aprile 2003 - Serie generale

N. 54



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

S O M M A R I O

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 2 aprile 2003. —
Popolazione legale della Repubblica in base al censimento del 21 ottobre 2001  . . Pag. 5

— 3 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 2 aprile 2003.

Popolazione legale della Repubblica in base al censimento del 21 ottobre 2001.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Visto l’art. 37 della legge 17 maggio 1999, n. 144, recante disposizioni in materia di censimenti;

Visto il decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322, recante «Norme sul Sistema statistico
nazionale e sulla riorganizzazione  dell’Istituto nazionale di statistica, ai sensi dell’art. 24 della
legge 23 agosto 1988, n. 400»;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 22 maggio 2001, n. 276, recante il regolamento
di esecuzione del 14° censimento della popolazione, del censimento generale delle abitazioni e dell’8°
censimento dell’industria e dei servizi, a norma del citato art. 37 della legge 17 maggio 1999, n. 144;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 14 settembre  2001 recante i criteri di
ripartizione del contributo forfetario per le operazioni relative ai censimenti generali 2001, adottato
ai sensi dell’art. 25 del citato decreto del Presidente della Repubblica 22 maggio 2001, n. 276;

Vista la legge 12 gennaio 1991, n.13, recante «Determinazione degli atti amministrativi da
adottarsi nella forma del decreto del Presidente della Repubblica»;

Viste le risultanze delle operazioni di spoglio compiute dall’Istituto nazionale di statistica sui fogli
del 14° censimento generale della popolazione eseguito il 21 ottobre 2001, con particolare riferimento
alla determinazione della popolazione residente;

Considerato che occorre provvedere, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3, comma 2, del
citato decreto del Presidente della Repubblica 22 maggio 2001, n. 276, a dichiarare popolazione
legale la popolazione residente censita;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 29 novembre 2002 con il quale al Ministro
Luigi Mazzella è stata conferita la delega di funzioni per  la funzione pubblica ed, in particolare, l’art. 1,
lettera f), relativo all’attuazione del citato decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322;

— 5 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81

DECRETI  PRESIDENZIALI



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

Decreta:

La popolazione residente in ciascun comune della Repubblica, censita al 21 ottobre 2001 e indicata
nell’unita tabella, è dichiarata popolazione legale alla data anzidetta e fino al censimento successivo, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del decreto del Presidente della Repubblica 22 maggio 2001, n. 276, salvo le
variazioni numeriche della predetta popolazione dipendenti da eventuali variazioni territoriali nella cir-
coscrizione comunale, posteriori alla suindicata data del 21 ottobre 2001.

Il presente decreto è trasmesso ai competenti organi per la registrazione ed è pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. 

Roma, 2 aprile 2003

p. Il Presidente del Consiglio dei Ministri
Il Ministro per la funzione pubblica

MAZZELLA

— 6 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 7 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 8 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 20 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 53 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 54 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 55 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 56 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 57 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 58 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 59 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 60 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 61 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 62 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 63 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 64 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 65 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 66 —

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

7-4-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 81

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(6501380/1) Roma, 2003 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

03A04638



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

€ 4,00


